
20/05/2020 Gmail - AVISO DE ABERTURA DA DISPENSA DE LICITAÇÃO OFÍCIO Nº 924/2020-TIMOLOL SOLUCAO OFTALMICA 0,5 % FR…

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=04c8608c95&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1667230651367994136&simpl=msg-f%3A1667230… 1/1

Dispensa de Licitação <dispensadelicitacao.sesdf@gmail.com>

AVISO DE ABERTURA DA DISPENSA DE LICITAÇÃO OFÍCIO Nº 924/2020-
TIMOLOL SOLUCAO OFTALMICA 0,5 % FRASCO 5 ML,

Dispensa de Licitação <dispensadelicitacao.sesdf@gmail.com> 20 de maio de 2020 14:17
Para: Medicamentos e Material Médico Hospitalar <medicamentos-e-material-hospitalar@googlegroups.com>

AVISO DE ABERTURA DA DISPENSA DE LICITAÇÃO

OFÍCIO Nº 924/2020

 

A Subsecretaria de Administração Geral – SUAG/SES comunica, por meio do O�cio Nº 924/2020,
a abertura para recebimento de propostas referente a aquisição emergencial do
item iden�ficado pelo Código SES 90849 - TIMOLOL SOLUCAO OFTALMICA 0,5 % FRASCO 5
ML, nos termos da Lei no 8.666/93, processo: 00060-00422669/2019-53. O recebimento das
propostas será até as 15h do dia 29 de Maio de 2020, por meio eletrônico através do e-
mail dispensadelicitacao.sesdf@gmail.com.

 

IOHAN ANDRADE STRUCK

Subsecretário de Administração Geral

-- 
Você recebeu essa mensagem porque está inscrito no grupo "Medicamentos e Material Médico Hospitalar" dos
Grupos do Google.
Para cancelar inscrição nesse grupo e parar de receber e-mails dele, envie um e-mail para medicamentos-e-
material-hospitalar+unsubscribe@googlegroups.com.
Para ver essa discussão na Web, acesse https://groups.google.com/d/msgid/medicamentos-e-material-
hospitalar/efe8ac32-1fe9-4a45-9082-8b8a79d954b0%40googlegroups.com.

2 anexos

SEI_GDF - 35454971 - Projeto Básico.pdf
141K

SEI_GDF - 40324898 - Ofício.pdf
127K

mailto:dispensadelicitacao.sesdf@gmail.com
mailto:medicamentos-e-material-hospitalar+unsubscribe@googlegroups.com
https://groups.google.com/d/msgid/medicamentos-e-material-hospitalar/efe8ac32-1fe9-4a45-9082-8b8a79d954b0%40googlegroups.com?utm_medium=email&utm_source=footer
https://mail.google.com/mail/u/0?ui=2&ik=04c8608c95&view=att&th=17233171ad6eb318&attid=0.1&disp=attd&realattid=4adefdbb-f0a0-4e44-9b05-da62f900d29b&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0?ui=2&ik=04c8608c95&view=att&th=17233171ad6eb318&attid=0.2&disp=attd&realattid=2322879d-7409-4460-8a04-8d31da3fefd8&safe=1&zw

